Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 декабря 2024  года						                 № 100/462-5
г. Осташков

О поощрении наградами территориальной избирательной комиссии Осташковского округа

На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
За оказание содействия в подготовке участников второго тура регионального этапа Всероссийской олимпиады «Софиум» наградить Грамотой территориальной избирательной комиссии Осташковского округа:
-	Михайлову Татьяну Анатольевну, учителя истории и обществознания МБОУ «Гимназия №2» Осташковского городского округа.
[bookmark: _GoBack]

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Левашова

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0

3

декабря

202

4

года

№

100/462

-

5

г. Осташков

О поощрении наградами

территориальной

избирательной

комиссии

Осташковского округа

На основании

статьи

22

Избирательного кодекса Тверской области от

07.04.2003 №

20

-

ЗО,

территориальная избирательная комиссия

Осташковского округа

постановляет

:

За оказание содействия в подготовке участников второго тура

регионального этапа Всероссийской олимпиады

«

Софиум

»

наградить

Г

рамотой

территориальной

избирательной комиссии

Осташковского округа

:

-

Михайлову Татьяну Анатольевну, уч

ителя истории и

обществознания МБОУ

«

Гимназия №2

»

Осташковского городского

округа.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Осташковского

округа

Л.В. Романцова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Осташковского

округа

З.А.

Левашова

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    0 3   декабря   202 4     года                                 №  100/462 - 5   г. Осташков     О поощрении наградами  территориальной  избирательной  комиссии  Осташковского округа       На основании  статьи  22   Избирательного кодекса Тверской области от  07.04.2003 №   20 - ЗО,   территориальная избирательная комиссия  Осташковского округа   постановляет :   За оказание содействия в подготовке участников второго тура  регионального этапа Всероссийской олимпиады  « Софиум »   наградить  Г рамотой  территориальной  избирательной комиссии  Осташковского округа :   -   Михайлову Татьяну Анатольевну, уч ителя истории и  обществознания МБОУ  « Гимназия №2 »   Осташковского городского  округа.

Председатель   территориальной избирательной  комиссии Осташковского  округа  Л.В. Романцова

Секретарь   территориальной избирательной   комиссии Осташковского  округа        З.А.  Левашова